
Zarządzenie nr 10/6/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

zmieniające zarządzenie  Prezydenta Miasta Lublin nr 17/3/2012 z dnia 5 marca
2012 r. w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Na podstawie art. 38a w zw. z art. 4 ust.1, pkt 15 i 16 oraz w zw. z art. 92 ust. 1,
pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Prezydenta Miasta Lublin nr  17/3/2012  z dnia  5 marca 2012 r. 
w sprawie  utworzenia Komisji  Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego wprowadzam 
następujące zmiany:

1)  w § 2 pkt  7   otrzymuje brzmienie -  podinsp.  Mariusz Siegieda – Zastępca 
Komendanta Miejskiego Policji w Lublinie,

2) w § 2 pkt 8  otrzymuje brzmienie - nadkom. Dolores Mendzin – Opryńska – 
Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Lublinie,

3) w § 4 skreśla się pkt 6.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału 
Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1)Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2)Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 147942/05/2012 Strona 1 z 1


